
Originale 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

N. 71 DEL 22/05/2018 
 
OGGETTO: 
AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI 
N. 1 ISTRUTTORE TECNICO -  APPROVAZIONE VERBALI N. 3, N. 4, N. 5  E N. 6 
DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE           
 

L’anno duemiladiciotto del mese di maggio del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 37 in data 21.12.2017 con la quale è stato approvato il 
bilancio pluriennale 2018-2020; 
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 07.12.2016 con la quale è stato approvato il 
Programma Triennale del fabbisogno del personale dipendente 2018-2020 e il piano 
occupazionale 2018; 
 
Vista la determina del Responsabile dell’Area Economico finanziaria n. 125 del 22.12.2017 con la 
quale si approvava l’avviso di concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 
istruttore tecnico – profilo professionale geometra – categoria C1 a tempo indeterminato e pieno 
addetto all’area urbanistica ed edilizia;  
 
Vista la determinazione n. 25 del 21.02.2018 di nomina dei componenti della Commissione 
esaminatrice; 
 
Vista la determinazione n. 34 del 07.03.2018 di approvazione dei pirmi 2 verbali della 
commissione;  
 
Considerato che la commissione ha concluso la propria attività, procedendo alla stesura della 
graduatoria finale del concorso in  oggetto; 
 
Letti i verbali prodotti dalla Commissione e gli elenchi allegati relativi alle diverse prove svolte; 
 
Letto in verbale finale di stesura della graduatoria definitiva dei partecipanti al concorso; 



 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei servizi in vigore presso l’ente; 
 
Visto il testo del bando in oggetto; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di approvare i verbali della Commissione esaminatrice n. 3 del  29.03.2018, n. 4 del 05.04.2018, n. 
5 del 26.04.2018 e n. 6 del  18.05.2018 e i relativi allegati depositati agli atti presso l’Ufficio 
personale.  
 
Di approvare la graduatoria finale del concorso in oggetto così risultante: 
 
LAURA NIFANTANI                 PUNTI 76,25  
DELSALE SIMONA                  PUNTI 75,40 
MUSSI CARLAMARIA             PUNTI 71,75 
CICERO GIUSEPPE                PUNTI 70,35   
 
  

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
Tiziana Vecchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


